
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 вересня 2023 року   м. Чортків           №243 
 

Про надання дозволу на продаж 

житлового будинку та земельної 

ділянки 
 

Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статтей 17, 18 

Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», статті 32 

Цивільного кодексу України на підставі рішення комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті міської ради від 14 вересня 2023 року №6, 

керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр.  ***, 17.05.1988 р.н.,  на продаж, укладання та 

підписання договору купівлі – продажу належного їй житлового будинку з 

господарськими будівлями та спорудами, де зареєстрована та не проживає 

неповнолітня дитина ***, 06.08.2008 р.н., та земельної ділянки, кадастровий 

номер: 6125510100:01:004:***, що знаходяться за адресою Тернопільська 

область, місто Чортків, вулиця Хмельницького Богдана, буд. ***. 

Внаслідок продажу житлові, майнові права та інтереси дитини  порушені 

не будуть. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Чортківської міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 
 

В.о. міського голови, 

заступниця міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 


